taziska, dnia 06.07.2020 r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej
Gminy taziska

W zwigzku z otrzymaniem pytan od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamoéwienia, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

1.

W Tabeli nr 1 wyszczegdlniono zgtoszone do ubezpieczenia budynki i budowle. W czeéci z
tych budynkéw i budowli nie podano ich konstrukciji (16 pozycji).

Prosimy i informacje:

- Jaka jest konstrukcja $cian, stropéw, dachu — kazdego z budynkéw i budowli?
W przypadku budynkéw/ budowli o konstrukcji drewnianej:

- Jakie zabezpieczenia przeciwpozarowe zastosowane sg w tych budynkach? Jezeli
gasnice to ile? Jezeli inne zabezpieczenia — prosimy o wymienienie.

- W jaki sposob sg te budynki zabezpieczone przed szkodami pozarowymi — czy zostaty
zaimpregnowane $rodkiem ognioodpornym? Jezeli tak, to kiedy?

OdpowiedZ: Z uwagi na duze rozproszenie ryzyka oraz ograniczenia czasowe brak
mozliwos$ci na udzielenie bardziej szczegétowych informacii, wszystkie dostepne
ind=formacje znajduja sie w tabeli nr 1.

Czy w ciggu nadchodzgcego roku jest planowane wytaczenie budynku z eksploatac;ji?
Odpowiedz: W tym momencie Zamawiajgcy nie ma takich planow.

Whioskujemy o wprowadzenie franszyz redukcyjnych dla:

- dla budynkdw i budowli o konstrukcji drewnianej -5% warto$ci szkody minimum 5000zt w
kazdej szkodzie

- dla klauzuli katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1000 PLN

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie franszyzy dla katastrofy
budowlanej, nie wyraza zgody na wprowadzenie franszyz dla budynkéw o konstrukgji
drewniane;.

Czy wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg zabezpieczenia przeciw
przepieciowe, instalacje odgromowa? Jezeli niektére nie posiadajg — prosimy o ich
wymienienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy doktada wszelkich staran aby zabezpieczenia zgodne z
przepisami prawa.

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki i budowle zgtoszone do ubezpieczenia
posiadajg roczne i piecioletnie przeglady budowlane potwierdzajgce wiasciwy stan
techniczny - nie sg zagrozone Kkatastrofg budowlang i nie znajdujg sie w stanie
przedawaryjnym. Jesli nie posiadajg - prosimy o informacje ktére to budynki/budowle i jaka
jest ich wartosé?

Odpowiedz: Zamawiajgcy doktada wszelkich staran aby dokonywac przegladow
regularnie, stan budynkéw jest dobry.



6.

® o o ..(n

W mieniu od wszystkich ryzyk wnioskujemy o wprowadzenie wytgczenia szkod
polegajgcych na zapadaniu i usuwaniu sie ziemi w wyniku szkéd gérniczych w rozumieniu
ustawy prawo geologiczne i gérnicze oraz na wylaczeniu szkéd polegajgcych sie na
zapadaniu sie i usuwaniu si¢ ziemi w wyniku dziatalnosci czlowieka . Prosze o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania sie
ziemi jako nastepstwa dziatalno$ci cztowieka.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Whioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w kradziezy zwyktej w wysokosci
500zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

W odniesieniu do ubezpieczenia instalacji solarnych:
Czy byly dotychczas ubezpieczone?

Czy byly zgtaszane szkody?

Czy sg na gwarangcji?

Prosimy o podanie roku ich produkcji/ zainstalowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada instalacje solarne i fotowoltaiczne na budynku Szkoty
Podstawowej w taziskach — warto$¢ 147 000 zt, na budynku sanitarno-szatniowym w
Piotrawinie — warto$¢ 27 060 zt oraz na posesjach mieszkancow 572 szt. — wartosé

5 412 416 zt, instalacje byly ubezpieczone, na dzien dzisiejszy nie zgtoszono szkdd do
ubezpieczyciela. Instalacje montowane w 2019 roku.

Czy do ubezpieczenia zgloszone sg instalacje fotowoltaiczne?
Jezeli tak — to:

Czy byty dotychczas ubezpieczone?

Czy byty zgtaszane szkody?

Czy sg na gwarancji?

Prosimy o podanie roku ich produkcji/ zainstalowania

OdpowiedZ: Zamawiajgcy posiada instalacje solarne i fotowoltaiczne na budynku Szkoty
Podstawowej w taziskach — warto§¢ 147 000 zt, na budynku sanitarno-szatniowym w
Piotrawinie — warto$¢ 27 060 zt oraz na posesjach mieszkancow 572 szt. ~ warto$é

5 412 416 zt, instalacje byly ubezpieczone, na dzien dzisiejszy nie zgtoszono szkdd do
ubezpieczyciela. Instalacje montowane w 2019 roku.

. W odniesieniu do OC Zarzadcy drég:

Czy jest opracowana procedura zarzadzania drogami okre$lajgca:

- Objazdy kontrolujgce stan nawierzchni i innych elementéw wplywajacych na
bezpieczenstwo uzytkownikdw drég — z jakg czestotliwoscig?

Czy biezgce usuwanie zagrozen na zarzadzanych drogach jest zalecane podmiotom
zewnetrznym jakie sg to podmioty, czy majg dtugoterminowe umowy z Gming oraz gdzie
posiadajg zawarte umowy OC zarzadcy drogi?

Czy biezgce zimowe i letnie utrzymanie drog jest realizowane przez profesjonalnych
zarzadcow drég? Jakie to firmy i czy majg diugoterminowe umowy z Gming oraz gdzie
posiadajg zawarte umowy OC zarzadcy drogi?

Czy na lata 2020/2021 s3g planowane remonty i przebudowy nawierzchni drég? Jezeli tak,
to na jakich odcinkach?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy reaguje na zagrozenia niezwtocznie po otrzymaniu informagiji
adekwatnie do sytuacji, za utrzymanie drég odpowiada Zamawiajgcy.

. OC organizatora imprez:

W odniesieniu do imprez niepodlegajgcych obowigzkowemu ubezpieczeniu OC czy
Zamawiajgcy potwierdza Zze zakres ochrony nie bedzie obejmowat imprez motorowych,
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

wodnych, rowerowych, samochodowych, lotniczych, motorowodnych, ekstremalnych. Jezeli
tego typu imprezy majg by¢ objete ochrona prosimy poda¢ ich wykaz.

Czy pokazy sztucznych ogni/fajerwerkéw organizowane sg przez profesjonalne firmy i czy
te firmy posiadajg swoje polisy OC obejmujace zakres dziatalnosci: pokazy fajerwerkow?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

W Tabeli nr 5 - Informacje o szkodach za 2017 r. podano ilo$¢ i kwote szkod tgcznie:
Liczba szkéd 3, Suma wyptaconych odszkodowarn 1 516,96 zt, Jednostka / opis szkéd
Gmina taziska- szkoda majgtkowa, OC dziatalnos$ci, Szkota Podstawowa w Kepie
Piotrawinskiej — mienie, Prosze o rozbicie kwot szkdd na poszczegoélne ryzyka.

Odpowiedz: Brak mozliwosci udzielenia szczegdtowej informac;i.

Czy do ubezpieczenia zostat zgtoszony Osrodek Zdrowia? Prosimy o potwierdzenie, ze
zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje i nie bedzie obejmowat szkoéd powstatych w
zwigzku z prowadzeniem dziatalno$ci medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze
udzieleniem Swiadczen opieki zdrowotnej oraz zarzadzaniem jednostkami stuzby zdrowia.

OdpowiedZ: Do ubezpieczenia nie zostat zgtoszony osrodek zdrowia, Zamawiajgcy
potwierdza powyzsze.

Czy w zbiorach bibliotecznych znajdujg sie starodruki lub inkunabuty.
Odpowiedz: tego rodzaju mienie nie zostato zgtoszone do ubezpieczenia.

Czy na terenie Gminy znajdujg sie pustostany lub czy ktéry$ z budynkéw zgtoszonych do
ubezpieczenia bedzie wytgczony z eksploatacji. Jezeli takie zostang wykazane prosimy o
mozliwo$¢ wytgczenia z ubezpieczenia budynkéw przeznaczonych do rozbiérki,
wyburzenia, pustostandw, budynkéw w ztym stanie technicznym. W przypadku braku takiej
mozliwo$c¢i prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczen w tych budynkach.

Odpowiedz: tego rodzaju mienie nie zostato zgtoszone do ubezpieczenia.

Czy budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg zabezpieczenia przeciwpozarowe i
przeciwkradziezowe oraz posiadajg przeglady wymagane prawem i spetniajg przepisy
p.poz? Prosimy o podanie jakie zabezpieczenia przeciwpozarowe sg zastosowane w
mieniu zgtoszonym do ubezpieczenia przez Zamawiajgcego oraz potwierdzenie, ze
wszystkie przyszte lokalizacje zgtaszane do ubezpieczenia bedg posiadaty takie
zabezpieczenia.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy doktada wszelkich staran aby przglady byly wykonywane
regularnie oraz aby zabezpieczenia spetnialy wymogi prawa.

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki i budowle zgoszone do ubezpieczenia
posiadajg przeglady budowlane potwierdzajace ich wtasciwy stan techniczny - nie sg
zagrozone katastrofg budowlang oraz czy posiadajg pozwolenie na uzytkowanie stosownie
do aktualnego przeznaczenia.

Odpowiedz: Generalnie wszystkie budynki zgtoszone do ochrony posiadajg pozwolenia
na uzytkowanie. Nie dotyczy to budynkdw, ktdre w weszly w uzytkowanie przed wejsciem w
zycie przepisdéw okreslajgcych obowigzek uzyskania pozwolenia na uzytkowanie.

Prosimy o uzupetnienie petnych informacji na temat budynkéw i budowli wskazanych do
ubezpieczenia w szczegoinosci o rok budowy, rodzaj konstrukcji $cian i pokrycie dachowe.

Odpowiedz: Z uwagi na duze rozproszenie ryzyka oraz ograniczenia czasowe brak
mozliwosci na podanie bardziej szczegétowych informacji.
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Czy w latach ubiegtych wystepowaly szkody powodziowe oraz jaki majatek i o jakiej
wartosci jest narazony na szkody powodziowe. Prosimy o wprowadzenie limitu dla szkod
zaistaniatych w wyniku powodzi.

OdpowiedZ: W skutek tego typu zdarzen uszkodzone zostaty drogi oraz budynek Szkoty
Podstawowej w Zakrzowie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie limitu.

W odniesieniu do szkéd w wyniku zalania prosimy o wprowadzenie limitu
odpowiedzialnosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.
Czy w latach ubiegtych wystepowaty szkody spowodowane osuwiskami.
Odpowiedz: Brak szkéd

Prosimy o potwierdzenie ,ze Zamawiajgcy nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i
osuwania sie ziemi wskutek dziatalnosci cztowieka.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.
Czy Zamawiajgcy zarzgdza/ administruje Cmentarzem Komunainym.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zarzadza/ administruje Cmentarzem Komunalnym.

Czy ubezpieczeniem nie bedzie objete ryzyko zwigzane z posiadaniem, zarzadzaniem lub
administrowaniem wysypiskiem $mieci, sortownig, spalarnig odpadéw lub zaktadem
recyklingu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza ubezpieczeniem nie bedzie objete ryzyko zwigzane
z posiadaniem, zarzgdzaniem lub administrowaniem wysypiskiem Smieci, sortownia,
spalarnig odpadéw lub zaktadem recyklingu.

Czy na ternie Gminy znajdujg sie budynki zabytkowe objete nadzorem konserwatora
zabytkow, jezeli tak prosimy o wykazanie takich budynkéw.

OdpowiedZ: tego rodzaju mienie nie zostato zgtoszone do ubezpieczenia.

Prosimy o podanie najwiekszej tgcznej sumy ubezpieczenia $rodkéw trwatych w jednej
lokalizacji oraz wskazanie tej lokalizacji.

OdpowiedZ: Szkota Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w taziskach, Laziska 79 —
taczna suma ubezpieczenia — 6 536 571,70 zt

Prosimy o potwierdzenie , ze zgtoszone do ubezpieczenia instalacje kolektorow
stonecznych sg uzytkowane po odbiorze technicznym ( zainstalowane -potwierdzone
protokotem odbioru)

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

Czy przedmiotem ubezpieczenia sg drogi,mosty, wiadukty, przepusty bedgce wtasnosciag

Zamawiajgcego, prosimy o podanie sum ubezpieczenia oraz potwierdzenie, ze zgtoszone
mosty przechodzg obowiazkowe kontrole stanu technichnicznego potwierdzone protokotem
okresowej kontroli roczne;.

Odpowiedz: W zakresie ubezpieczenia drég i infrastruktury drogowej na pierwsze ryzyko
s3g ujete mate mostki i przepusty ktére posiada Zamawiajacy. Zamawiajgcy dokfada
wszelkich staran aby dokonywaé przegladdw regularnie
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Prosimy o informacje dotyczaca stanu drég administrowanych przez Zamawiajgcego oraz o
budzecie jaki Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na ich remonty w najblizszym czasie.

Odpowiedz: Stan drdg jest dobry, fundusz remontowy na rok obecny oraz na przyszie lata
wynosi 100 000 zt rocznie

Prosimy o informacje na temat czestotliwosci dokonywanych kontroli stanu nawierzchni
drég, maksymalnego czasu reakcji na zgtaszane zagrozenia oraz sposobu reakcji na takie
zgtoszenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy stara sie dokonywacé przegladdéw nawierzchni regularnie, reakcja
na zagrozenia nastepuje niezwtocznie po otrzymaniu informacji, reakcja jest adekwatna do
sytuaciji.

Czy w ostatnim czasie byfa przeprowadzona lustracja drég oraz czy zostaty wskazane
miejsca wymagajace czynno$ci naprawczych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy doktada wszelkich staraf aby dokonywac przegladdw regularnie
i dokonywaé biezgcych napraw.

Prosimy o informacje na temat zgtoszonych roszczen, wyptat, rezerw dotyczacych OC
Zarzadcy Drég.

Odpowiedz: Brak szkdd tego rodzaju.
Prosimy o potwierdzenie petnej szkodowosci za okres ostanich 5 lat.

Odpowiedz: Z uwagi na ograniczenia czasowe nie ma mozliwosci na podanie szkodowosci
z okresu 5 lat, w tabeli nr 5 podana jest szkodowos$¢ od 2017r.

Prosimy o podanie informacji o trwajgcych remontach badz modernizacjach we wszystkich
lokalizacjach zgtoszonych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Z uwagi na ograniczenia czasowe brak mozliwo$ci ha podanie szczegbtowe;j
odpowiedzi, remonty dokonywane sg na biezgco w zaleznosci od potrzeb.

Prosimy o informacje czy w najblizszym czasie Zamawiajgcy planuje inwestycje, remonty,
modernizacje

Odpowiedz: Zamawiajgcy planuje modernizacje drog.

Prosimy o wytgczenie zapisu dotyczgcego wyréwnania okreséw ubezpieczenia w
ubezpieczeniu OC pojazddéw mechanicznych

Odpowiedz: nie dotyczy, brak takiego zapisu.

W kontekscie klauzuli uznania systemu zabezpieczen prosimy o podanie informaciji
odnos$nie posiadanych zabezpieczen dla pojazdéw wskazanych do ubezpieczenia AC.

Odpowiedz: \Wszystkie znane zabezpieczenia ujete sg w tabeli nr 4 z wykazem pojazdéw.

Prosimy o potwierdzenie, ze rodzaje pojazdéw wskazanych w zatgczniku sg zgodne z
dowodami rejestracyjnymi

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.
Prosimy o wskazanie pojazdéw zgtoszonych do ubezpieczenia AC starszych niz 15 lat
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46.

47.

48.

49.

50.

Odpowiedz: pojazd nr 17 w tabeli nr 4 z wykazem pojazdéw.

Prosimy o uzupetnienie wykazu pojazdéw o DMC.

OdpowiedZ: Informacje beda uzupetnione w momencie wystawiania polis.

Prosimy o wskazanie przeznaczenia pojazdéw wykazanych jako — pojazd specjalny.
Odpowiedz: pojazdy specjalne pozarnicze

W odniesieniu do szkdd z tytutu organizowania imprez prosimy o potwierdzenie,ze
organizowane pokazy pirotechniczne bedg przeprowadzane wytgcznie przez podmioty
profesjonalne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze

Prosimy o potwierdzenie ze ubezpieczeniem nie bedg objete szkody z tytutu
wytwarzania ,sktadowania, uzywania materiatéw wybuchowych, prowadzenia prac
wyburzeniowych metodg wybuchowa.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze

Prosimy o potwierdzenie ze zakres ubezpieczenia OC za szkody z tytutu organizacji imprez
oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy imprez motorowych,
lotniczych i sportéw ekstremalnych,

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze

Prosimy o potwierdzenie, ze szkody $rodowiskowe bedg dotyczyly wytgcznie zdarzen
nagtych, nieprzewidzianychi niezamierzonych przez Ubezpieczajacego.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze

Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialnosci dla szkdd wyrzadzonych przez
bezpanskie zwierzeta na 50 000 zt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzszg zmiane.

Prosimy o potwierdzenie, ze klauzula automatycznego pokrycia OC obejmuje wytgcznie
teren RP.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze

Prosimy o potwierdzenie, ze limit okreslony w klauzuli wynagrodzenia rzeczoznawcéw 15
000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia dotyczy rowniez ubezpieczenia OC.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza powyzsze

Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialnosci w klauzuli automatycznego pokrycia w
sprzecie elektronicznym z 30 % na 20 % tgcznej sumy ubezpieczenia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Czy ubezpieczenie OC bedzie dotyczyto posiadania dronéw/ jezeli tak :

a) Czy operatorzy dronéw (osoby eksploatujgce statki powietrzne)posiadajg imienne obowigz

kowe ubezpieczenia OC o0séb eksploatujgcych statki powietrzne,

b) Czy operatorzy posiadajg swiadectwa kwalifikacji zgodne z

Rozporzgdzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiejz dnia 3 czerwc
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d)

e)

9)

51.

52.

53.

54.

a 2013r. w sprawie $wiadectw kwalifikacji wydanych przez

Prezesa Urzedu Lotnictwa Cywilnego,

Doswiadczenie operatoréw w obstudze drondw,

) Czy loty odbywajg sie zgodnie z zasadami okre$lonymi w

Rozporzadzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z

dnia 26 marca 2013r. w sprawie wytgczenia stosowania niektorych

przepisow ustawy Prawo Lotnicze do niektérych rodzajow statkow

powietrznych oraz okreslenia warunkéw i wymagan dotyczgcych uzywania tych statkéw,
Czy dron (bezzatogowy statek powietrzny) posiada $wiadectw o zdatnoéci do lotéw
Masa startowa drona,

Czy Ubezpieczajgcy akceptuje wytaczenie odpowiedzialno$ci za loty:

-w strefach zakazu lub ograniczen lotow,

- poza zasiegiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedz: Aktualnie do ubezpieczenia nie zostaty zgtoszone drony

Czy do ubezpieczenia zostaly zgloszone linie przesytowe ?

Odpowiedz: brak tego rodzaju mienia zgtoszonego do ubezpieczenia.

Czy do ubezpieczenia zostato zgtoszone mienie powierzone do uzytkowania mieszkarncom,

jezeli tak prosimy o wykazanie takiego mienia, w szczeg6lno$ci sprzet elektroniczny
przenosny poza miejscem ubezpieczenia — uzyczony do pracy/nauki zdalnej

Odpowiedz: Aktualnie tego rodzaju mienie nie zostato zgtoszone do ubezpieczenia

Prosimy o wytaczenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej z tytutu
zarzgdzania i administrowania drogami szkéd o charakterze czystych strat finansowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

Czy na terenie gminy jest wysypisko/sktadowisko $mieci/ jezeli tak:

a) od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,

b) czy PSZOK spetnia wymagania wynikajace z art. 25 ustawy o odpadach,
¢) jak sg magazynowane:

1 odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, $wietldwki,leki, tonery drukarskie),
2 odpady elektryczne i elektroniczne,

d) Czy PSZOK jest zarzadzany przez wykonawce zewnetrznego
(niepowigzanego kapitatowo z Zamawiajgcym),

e) Czy umowa z wykonawcg zewnetrznym zobowigzuje wykonawce
zewnetrznego do posiadania ubezpieczenie OC,

f) Czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wytacznie szkdd
wynikajgcych ze zdarzen naglych, niespodziewanych oraz niezaleznych

od Ubezpieczajgcego,

g) Czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody zwigzanych z
odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpaddw lub jakimkolwiek innym
ich przetwarzaniem,

Do odpowiedzi prosimy dotgczyé requlamin PSZOK

Odpowiedz:

a) od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu, - od 01.01.2015r.
b) czy PSZOK spetnia wymagania wynikajace z art. 25 ustawy o odpadach, - TAK
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c) jak sg magazynowane:

1 odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, Swietldwki,leki, tonery drukarskie),
2 odpady elektryczne i elektroniczne/Odpady s3 gromadzone w pojemnikach i kontenerach,

ktore znajdujg sie w zamknietych wiatach.
d) Czy PSZOK jest zarzagdzany przez wykonawce zewnetrznego

(niepowigzanego kapitatowo z Zamawiajgcym),/PSZOK zarzadzany jest przez Urzad Gminy w

taziskach.

e) Czy umowa z wykonawcg zewnetrznym zobowigzuje wykonawce
zewnetrznego do posiadania ubezpieczenie OC,/nie dotyczy

f) Czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wytgcznie szkdd
wynikajgcych ze zdarzen nagtych, niespodziewanych oraz niezaleznych

od Ubezpieczajgcego,/TAK

9) Czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody zwigzanych z
odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadéw lub jakimkolwiek innym
ich przetwarzaniem,/NIE

Zatacznikiem do odpowiedzi jest regulamin PSZOK

HGrTnz. Karol Grzedq
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